
Јавно комунално предузеће
„3.Октобар“ Бор
Број:   59/7
Датум: 28.02.2018.године

Комисија за јавну набавку добара- Набавка услуге механичке обраде материјала за уградњу 
на возилима, радним машинама и њиховој прикључној опреми , образована решењем 
бр.59/2 од 22.02.2018.године ЈНМВ 59/2018.

                Бор, 28.02.2018.године

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ

за јавну набавку добара- Набавка услуге механичке обраде материјала за уградњу на 
возилима, радним машинама и њиховој прикључној опреми, ЈНМВ 59/2018.
Комисија  за  јавну  набавку  образована  Решењем   бр.59/2  од  22.02.2018.године,  у  року
предвиђеном за достављање понуда,  у  складу са чланом 32.Закона о јавним набавкама
(„Сл.  гласник  РС"  број  124/12,  14/15 и  68/15),  у  вези са јавним позивом за достављање
понуда у поступку јавне набавке - Набавка услуге механичке обраде материјала за уградњу
на  возилима,  радним  машинама  и  њиховој  прикључној  опреми,  ЈНМВ 59/2018,  свим
заинтересованим лицима која су преузела конкурсну документацију доставља

ОБАВЕШТЕЊЕ
Мења се конкурсна документација и то:ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ ПОНУЂАЧА-(на основу члана
75. став 2. ЗЈН)



ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ ПОНУЂАЧА
(на основу члана 75. став 2. ЗЈН)

 

И З Ј А В А

 

Овлашћено лице привредног друштва (предузетник, физичко 
лице)_________________________ изјављује под пуном материјалном, кривичном и 
моралном одговорношћу да:

- понуђач поштује обавезе које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 
запошљавању и условима рада, заштити животне средине,

- понуђач нема забрану обављања делатности која је на снази у време подношења понуде 
број

___________ од ______. 2018. године, којом понуђач узима учешће у поступку јавне набавке 
број

ЈНМВ 59/2018 – Набавка услуге механичке обраде материјала за уградњу на возилима, 
радним машинама и њиховој прикључној опреми, а коју је расписало ЈКП "3.Октобар" Бор.

 

Датум:                                                                              Потпис и овера печатом понуђача:

___________________                               м.п.        __________________________________

 

Напомене:

Уколико је поднета заједничка понуда потребно је да се наведени образац изјаве фотокопира
у довољном броју примерака и попуни за сваког члана групе понуђача. Сваки члан групе 
понуђача потписује и печатом оверава свој примерак изјаве.


